
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

28.02. 2023 № 84                                                                     с. Петропавловское 

О внесении изменений и дополнений
в  постановление  Администрации
района от 24.10.2022 № 449 

Во исполнение протеста прокурора района от 22.02.2023 № 02-18-2023,
в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района
от  24.10.2022  №  449  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного  участка  или  земельных  участков  на  кадастровом  плане
территории» следующие изменения и дополнения:

в  административном  регламенте  предоставления  муниципальной
услуги  «Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  или
земельных  участков  на  кадастровом  плане  территории»  на  территории
Петропавловского района Алтайского края, утверждённом выше указанным
постановлением: 

подпункт  2.16.5  пункта  2.16.  раздела  II дополнить  словами  «,  за
исключением случаев, установленных федеральными законами»;

пункт  2.16  раздела  II дополнить  подпунктом  2.16.9.  следующего
содержания:

 «2.16.9.  В  соответствии  с  подпунктом  6  пункта  16  статьи  11.10
Земельного  кодекса  Российской  Федерации  расположение  земельного
участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с
утвержденным проектом межевания территории.».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации  Петропавловского  района в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.petadm.ru/  .    

Глава района                                                                                      С.В. Козликин

https://www.petadm.ru/

	Во исполнение протеста прокурора района от 22.02.2023 № 02-18-2023, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

